

# Nordsø Rental ApS

Nordsøvej 8

2150 Nordhavn

CVR-nr. 41863560

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2024

---

Henrik Damm Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordsø Rental ApS Nordsøvej 8 2150 Nordhavn
CVR-nr.	41863560
Stiftelsesdato	18-11-2020
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Henrik Damm Krogh

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -85.759, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 130.731, og en egenkapital på kr. -146.383.

### Selskabskapital

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men det forventes reetableret via kommende års drift.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.801</b>	<b>19.086</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.668	-85.668
<b>Driftsresultat</b>		<b>-88.469</b>	<b>-66.582</b>
Andre finansielle indtægter		2.526	0
Andre finansielle omkostninger		-8.307	-301
<b>Resultat før skat</b>		<b>-94.250</b>	<b>-66.883</b>
Skat af årets resultat	1	8.491	10.081
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.759</b>	<b>-56.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-85.759	-56.802
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-85.759</b>	<b>-56.802</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	34.036	119.704
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>34.036</b>	<b>119.704</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.036</b>	<b>119.704</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	8.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.012	92.800
Udskidte skatteaktiver		21.412	12.921
Andre tilgodehavender		7.748	5.524
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.672</b>	<b>119.995</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23</b>	<b>218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.695</b>	<b>120.213</b>
<b>Aktiver</b>		<b>130.731</b>	<b>239.917</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-186.383	-100.623
<b>Egenkapital</b>		<b>-146.383</b>	<b>-60.623</b>
Leasingforpligtelser		0	28.848
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>0</b>	<b>28.848</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.669	89.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.268	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		213.177	182.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>277.114</b>	<b>271.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>277.114</b>	<b>300.540</b>
<b>Passiver</b>		<b>130.731</b>	<b>239.917</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Nordsø Rental ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-100.624	-60.624
Årets resultat	0	-85.759	-85.759
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-186.383</b>	<b>-146.383</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-8.491	-10.081	
	<u>-8.491</u>	<u>-10.081</u>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	291.040	291.040	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>291.040</b></u>	<u><b>291.040</b></u>	
Af- og nedskrivninger primo	-171.336	-85.668	
Årets afskrivninger	-85.668	-85.668	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-257.004</b></u>	<u><b>-171.336</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>34.036</b></u>	<u><b>119.704</b></u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	0	32.551	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>32.551</b></u>	<u><b>0</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse på 75 tkr vedr leasingudstyr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.